
 

PLANI VJETOR I SUBVENCIONIMIT - 2019   

Drejtoria/Zyra 

Shuma e 

mbështetjes 

financiare 

Fushën/fushat në të cilat do 

të përzgjidhen fituesit 
Objektivat e mbështetjes financiare 

Numri i përafërt 

i 

organizatave/p 

ersonave 

fizik që do të 

përfitojnë 

Koha e hapjes 

së thirrjes për 

aplikime 

Koha indikative  

e fillimit të zbatimit 

të projekteve 

përfituese 

 Kulturë, Rini dhe  
Sport 

22 700€ Kulturë, Rini dhe Sport. 
Krijimi i një ambienti të përshtatshëm në Komunë për zhvillimin e 

aktiviteteve kulturore, sportive dhe rinore. 
Rreth 10 OJQ Maj  Maj - Dhjetor 

Zyra e Kryetarit  27 000 € Kulture dhe sport 
Perkrahja e klubeve sportive, organizimi I gares se pehlivaneve dhe vrapimit te 

kuajve  
Rreth 10 OJQ Maj  Maj  - Dhjetor 

 


